关于推荐北京国家会计学院

2019年度优秀研究生学生干部的公示

按照《北京国家会计学院优秀学生干部评选办法》规定，研究生

部、18 级各班级及研究生会依据评选条件和要求，对符合候选人条

件的学生干部进行相应测评。经研究生部讨论通过并报学院审批通过，

推选以下学生为 2019年度优秀学生干部。现公示如下：

北京国家会计学院 2019年度优秀研究生学生干部推选名单

序号 所属班级 姓名 职务

1 2018 级会计全日

制班

吴云艳 学习委员

2 林庆发 党支部书记

3
2018 级审计全日

制班
徐子明 党支部宣传委员

4 2018 级税务全日

制班

许佳仪 班长

5 田芸芸 学习委员

6
2018 级会计非全

日制班
杨立力 文艺委员

7  韩搏文 秘书长

8 研究生会 张萃娟 新媒体部部长

9  张悟真 文艺部副部长

特此公示，公示期 7天。

如有异议，请联系研究生部 唐老师  010-64505223 。

北京国家会计学院研究生部

                                   2019年 11月 6日